
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 166 del 13-10-2020   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.416 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  166 DEL  13-10-2020 

 

 

OGGETTO: QUOTA ASSOCIATIVA A.N.C.I. 2019 - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI 

SPESA 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  tredici del mese di ottobre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che l’A.N.C.I. – Associazione Nazionale Comuni Italiani opera una 
importante funzione di supporto e assistenza nei confronti Enti Comunali; 

 
Considerato che questo Ente da svariati anni aderisce all’ANCI; 
 
Visto il sollecito del 08.10.2020 pervenuto dall’Associazione Nazionale Comuni Italiani, 

relativo alla quota associativa per l’anno 2019, quantificata in € 85,00; 
 
Ritenuto opportuno, per le finalità che l’Associazione si prefigge, di liquidare la quota 

di adesione per l’anno 2019 con le seguenti modalità: 
 

• C/C/P 140376 intestato a: EQUITALIA NOMOS SPA  

• Causale: Quota ANCI 2019; 

Richiamato il D. Lgs 267/2000 e ss.mm. ii. 
 
Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 
 
Richiamato il D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.; 

  



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 166 del 13-10-2020   -  pag. 2  - 

Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del 
Servizio Finanziario; 

 
DETERMINA  

 

• Le premesse di cui sopra formano parte integrante del presente atto; 

• Di impegnare a favore dell’Associazione Nazionale Comuni Italiani (A.N.C.I.) con 

sede in Roma Via dei Prefetti n. 46, quale quota associativa per l’anno 2019 la somma 

di € 85,00 sul Cap. 94/ 2 QUOTE ASSOCIATIVE cod.01.03-1.03.02.99.003 del bilancio 

corrente, che allo scopo offre sufficienti disponibilità finanziarie 

• Di liquidare e pagare a favore dell’A.N.C.I. la quota associativa 2019 di € 85,00 con le 

seguenti modalità: 

• C/C/P 140376 intestato a: EQUITALIA NOMOS SPA  

• Causale: Quota ANCI 2019; 

• Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico 
del Comune di Muccia. 

 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 166 del 13-10-2020   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

Muccia, 13-10-2020 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   252 del 

13-10-2020 

 

 

Muccia, 13-10-2020 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     13-10-

2020                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 13-10-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

